２０２１年５月吉日

川 崎 市 剣 道 連 盟

  各 区 剣 道 連 盟 会 長 殿

川 崎 市 剣 道 連 盟

   会 長  小 山  則 夫

（公印省略）

１級審査会について（案内）

表題の件について、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、各区剣道連盟関係者並びに受審者の皆様にご連絡をお願い致します。

記

１ 日  時  ７月２５日（日）８時５０分～未定

２ 審査会場  幸スポーツセンター

３ 開場時間  ８時３０分（予定）

４ 申込方法  表１による。

表１ 申込方法

項目 内容

申込期限 川崎市剣道連盟事務局宛 ６月２５日（金）必着

受審料 ２，０００円

受審資格 ２級合格者で小学６年生以上若しくは中学１年生以上

必要書類 □短冊 □受審申込明細書 □受審者名簿

５ 審査当日 表２による。

表２ 審査当日（時程／登録料／必携品）

項目 内容

時程

受付時間 受審者数が決定次第、お知らせ致します
 開会式

日本剣道形講習会 コロナ感染状況を踏まえ、別途お知らせ致します

合格登録料 ２，０００円（当日払込予定）

必携品

□剣道具（面にはシールド装着）

□剣道着   □袴    □面手拭い

□竹刀 □鍔 □鍔止め  □木刀（大刀）

□合格登録料 □受審者確認票

□面マスク及び家庭用マスク

＜ 注 意 ＞
・時程等の詳細につきましては、申込み締切り後にお知らせ致します。受審者は、必ずご確認

ください。

・本審査会は、全剣連公布の「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」に沿って

行います。

・健康面で不安や問題がある場合は、別紙届出書に記載の上、申込時にお知らせください。

・申込み締切り後の受審料については、返金は出来ません。 ただし、社会的理由による欠席の

場合は、検討し判断させていただきます。